

## **Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.**

---

### **Estremi della gara:**

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) per la "fornitura di AutoCAD LT - Acquisto e rinnovo subscription" - Smart CIG Z172CD8D19

---

### **Domanda 1:**

Le 9 licenze di Autocad LT richieste fanno riferimento a nuovi utenti o sono rinnovi di licenze già attive? nel caso facessero riferimento a licenze in scadenza ci occorrerebbero al fine di poter formulare offerta corretta il nr. di riferimento del contratto delle licenze attive e in scadenza

---

### **Risposta 1:**

Le 9 licenze Autocad LT fanno riferimento a un nuovi utenti e non a rinnovi di licenze già attive.

---

### **Domanda 2:**

L'importo indicato per Prezzo Economico Valore massimo ammesso 1666,66 si riferisce a singola licenza?

---

### **Risposta 2:**

Si conferma che l'importo indicato per Prezzo Economico Valore massimo ammesso 1.666,66 euro si riferisce alla singola licenza

---



Firma del responsabile  
Approvazione

Ing. Mario Laurenti

Vale la data della firma digitale  
del documento